re prxsumat. Pro quo et tuo divini judicii, obtesta-

tione, et analbemaiis interdiclione promulgantes

deeernimus ul non audeat aliqtta persona vei prse-

sumat conira hoc noslrum privilegium in aliquibus

agere injuste, neqtte quis illud lentet frangere. Si

quis autem, quotf non credimus, parvi pendens pri-

vilegium noslrum le.ntaveril, deparle Dei omnipo-

tenlis Banctique ejus apostoli Pelri, et nostra, qui

ejus ftuigrmur vice, perpeluis, nisi resipueril, ana-

themalis vincuiis obligamus. Si quis aulem sancti

coenobii Intjus adjulor existens, illtun in quo potue-
rit elcgeril, dilaverit et amaveril, hic Dei omnipo-
leniis inlerventu aposlolica replelus benediclione

erescere se gaudeal in.virlulem de virtute.

Scriptum per manum Benedicti notarii regtonarii
cl scriniarii sanct33Romanse Ecciesioe, in mense

Novembri, indictione decima.

Bene valete.

V.

Sergii papmIV prmligium. pro mondslerio Rivi-
pullensi.

(AnnolOll.)

[COCQUELISES,Bullar. ampl. Collect., I, 512]. .

SERGIDSepiscopus, servus servorum Dei, OLIV/E

religioso abbali SanclaeMarioedominse noslroe mo-

nasterii qttod situm est in comilalu Ausonaein valle

Rivipollensis inier duo fluniina, tibi lecumque ma-

iienlibns, et per te tuis illorumque successoribus,

A.salus, et pax, et apbstolica benedictio, quoad n»tn-
dus permaneal. Amen.

Cum constet Dominum Deum nostrum lionorern

sancta; universalis Ecclesioe incessanter a propaga-
toribus bealee fidei angmeniare, necesse est ab illo

toliusjure regiminis ei concedere censura justi mo-

deramiriis liberalitatem, malorumque prbcul ab ea

pellere pervasienem- Quocirca, nttoniam convenit

aposlolicae pietati benigna petentibus succurrere

compassione, ideo nos tuis juslis. (eteuim sicttt sunt

a nobis adjudicaloe,nam juslae sunt) annucntes pre-

cibus, omnes proprieiates sive possessiones ipsius

loci, fines vel limites cum adjacentiis. proecipubrum

prsediorum,cum omnibus ecclesiis, parochiis, villis,

fundis, casis casalibus lerris, campis, pralis,

pascuis, silvis, gar-ricis, areis, lorculariis, aquis,

aquarum duclibus, viis, molendinis, molendinaris

cum suis caput aquis,et suis piscatoriiscullum el in-

cullum, et quaecttnquebeata gloriosa virgo Maria ex

collationibusfidelium incoenobioRivipollensirelinere
videtur, nosiro aposlolicb confirmamus privilegio.

Concedimusitaqueproedicto monasterio,quod in cir-

cuitu ejus babelur, alodem ex latere uno pergentem,

quod discurrit per Tamarice.el infundit in Tezer;ab
alio lalere per aqnoeductuniqtiidiscurrit ultra villam